

RUBROS	Real al II Trim del 2026	Real al II Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta al II Trim del 2026	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE OPERACION	8,579,184	17,228,230	-8,649,046	-50.20	16,232,874	-7,653,690	-47.15	31,729,838	31,729,838	27.04	27.04
Venta de Bienes y Servicios	7,014,746	14,553,895	-7,539,149	-51.80	14,206,546	-7,191,800	-50.62	27,655,359	27,655,359	25.36	25.36
Ingresos Financieros	26,931	14,699	12,232	83.22	2,406	24,525	1,019.33	18,008	18,008	149.55	149.55
Ingresos por participacion o dividendos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ingresos Complementarios	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Retenciones de tributos	1,060,848	1,023,760	37,088	3.62	1,933,922	-873,074	-45.15	3,876,471	3,876,471	27.37	27.37
Otros	476,659	1,635,876	-1,159,217	-70.86	90,000	386,659	429.62	180,000	180,000	264.81	264.81
EGRESOS DE OPERACION	10,706,489	11,448,889	-742,400	-6.48	15,995,902	-5,289,413	-33.07	32,468,160	32,468,160	32.98	32.98
Compra de Bienes	3,462,762	3,606,911	-144,149	-4.00	5,840,933	-2,378,171	-40.72	10,360,234	10,360,234	33.42	33.42
Gastos de personal	3,928,001	3,676,918	251,083	6.83	4,449,151	-521,150	-11.71	11,020,455	11,020,455	35.64	35.64
Servicios prestados por terceros	1,272,197	1,739,757	-467,560	-26.88	2,298,698	-1,026,501	-44.66	4,416,734	4,416,734	28.80	28.80
Tributos	1,223,463	1,675,398	-451,935	-26.97	2,544,151	-1,320,688	-51.91	4,961,607	4,961,607	24.66	24.66
Por Cuenta Propia	2,007	110,950	-108,943	-98.19	121,941	-119,934	-98.35	203,096	203,096	0.99	0.99
Por Cuenta de Terceros	1,221,456	1,564,448	-342,992	-21.92	2,422,210	-1,200,754	-49.57	4,758,511	4,758,511	25.67	25.67
Gastos diversos de Gestion	346,876	310,920	35,956	11.56	570,530	-223,654	-39.20	1,106,854	1,106,854	31.34	31.34
Gastos Financieros	54,956	146,583	-91,627	-62.51	32,045	22,911	71.50	62,993	62,993	87.24	87.24
Otros	418,234	292,402	125,832	43.03	260,394	157,840	60.62	539,283	539,283	77.55	77.55
FLUJO OPERATIVO	-2,127,305	5,779,341	-7,906,646	-136.81	236,972	-2,364,277	-997.70	-738,322	-738,322	-288.13	-288.13
INGRESOS DE CAPITAL	0	0	0	0.00	3,038,000	-3,038,000	-100.00	3,038,000	3,038,000	0.00	0.00
Aportes de Capital	0	0	0	0.00	3,038,000	-3,038,000	-100.00	3,038,000	3,038,000	0.00	0.00
Ventas de activo fijo	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GASTOS DE CAPITAL	152,816	0	152,816	0.00	1,320,000	-1,167,184	-88.42	1,838,000	1,838,000	8.31	8.31
Presupuesto de Inversiones - FBK	152,816	0	152,816	0.00	1,320,000	-1,167,184	-88.42	1,838,000	1,838,000	8.31	8.31
Proyecto de Inversion	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Gastos de capital no ligados a proyectos	152,816	0	152,816	0.00	1,320,000	-1,167,184	-88.42	1,838,000	1,838,000	8.31	8.31
Inversion Financiera	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS NETAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ingresos por Transferencias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Egresos por Transferencias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
FLUJO ECONOMICO	-2,280,121	5,779,341	-8,059,462	-139.45	1,954,972	-4,235,093	-216.63	461,678	461,678	-493.88	-493.88
FINANCIAMIENTO NETO	-38,034	-147,916	109,882	74.29	-646,313	608,279	94.12	-1,282,099	-1,282,099	197.03	197.03
Financiamiento Externo Neto	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Financiamiento largo plazo	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Desembolsos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Servicios de Deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Amortizacion	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Intereses y comisiones de la deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Financiamiento corto plazo	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Desembolsos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Servicio de la Deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Amortizacion	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Intereses y comisiones de la deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Financiamiento Interno Neto	-38,034	-147,916	109,882	74.29	-646,313	608,279	94.12	-1,282,099	-1,282,099	197.03	197.03
Financiamiento Largo PLazo	-38,034	-147,916	109,882	74.29	-646,313	608,279	94.12	-1,282,099	-1,282,099	197.03	197.03
Desembolsos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Servicio de la Deuda	38,034	147,916	-109,882	-74.29	646,313	-608,279	-94.12	1,282,099	1,282,099	2.97	2.97
Amortizacion	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Intereses y comisiones de la deuda	38,034	147,916	-109,882	-74.29	646,313	-608,279	-94.12	1,282,099	1,282,099	2.97	2.97
Financiamiento Corto Plazo	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Desembolsos	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Servicio de la Deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00

FECHA CIERRE : 13/07/2026

EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2026

Flujo de Caja

HORA CIERRE : 3.19 PM

(Histórico - EN NUEVOS SOLES)

FORMATO N. 6E (C49191507-202613)

RUBROS	Real al II Trim del 2026	Real al II Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta al II Trim del 2026	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
Amortizacion	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Intereses y comisiones de la Deuda	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
DESAPORTE DE CAPITAL EN EFECTIVO	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
PAGO DE DIVIDENDOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Pago de Dividendos de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Adelanto de Dividendos ejercicio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
FLUJO NETO DE CAJA	-2,318,155	5,631,425	-7,949,580	-141.16	1,308,659	-3,626,814	-277.14	-820,421	-820,421	-282.56	-282.56
SALDO INICIAL DE CAJA	4,947,534	2,427,917	2,519,617	103.78	5,106,326	-158,792	-3.11	5,106,326	5,106,326	96.89	96.89
SALDO FINAL DE CAJA	2,629,379	8,059,342	-5,429,963	-67.37	6,414,985	-3,785,606	-59.01	4,285,905	4,285,905	61.35	61.35
SALDO DE LIBRE DISPONIBILIDAD	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO PRIMARIO	-2,280,121	5,779,341	-8,059,462	-139.45	1,954,972	-4,235,093	-216.63	461,678	461,678	-493.88	-493.88
PARTICIPACION TRABAJADORES D.LEGISLATIVO N° 892	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00